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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414025T

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit BISTRICA 4 ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/201802/02/2053

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  Muçaj Rruga ''Industriale'', Nd.3, Muçaj, Vorë, 
1053, Qarku Tiranë 

50.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 
legjislacionin aktual tregetar shqiptar do te jete: Ndertim, 
operim dhe transferim i hidrocentralit Bistrica 4 me fuqi te 
instaluar 1,335 kW, prodhim i energjise elektrike 10.902.000 
kWh tek Autoriteti Kontraktues ( MEI ) konform termave 
dhe kushteve te kontrates brenda se ciles perfshihet : 
financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hec-it Bistrica 4 , prodhimi, furnizimi, 
transmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise 
elektrike ne zbatim te kontrates koncesionare Nr. 1106 Rep, 
Nr. 193 Kol, date 19.05.2008, te miratuar me vendimin e 
KM Nr. 711 date 21.05.2008. "Per Miratimin e Kontrates se 
Kongesionit, te formes "BOT", te lidhur midis Ministrise se 
Ekonomise,Tregetise dhe Energjitikes dhe shoqerise Bistrica 
3 Shpk per ndertimin e hec-ve Bistrica 3 e 4" , 
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Sazan Piro10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2018 Deri: 02/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

BISTRICA-3 sh.p.k
Para: 50.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BISTRICA 4 ENERGY
E-Mail: vhykollari@gmail.com  
Telefon: 0682280828  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668605-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998256-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 26.10.2018, të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
26.10.2018 – Pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780E870A-1B65-4365-9935-28A8B8AC8B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60CB474-2D63-480A-8BF4-599475EB60D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD53756A-CF20-424A-93D8-80CE9E9E56CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C042B7-0576-4ECC-BF73-6625BE11C4EE


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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